

## Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 55252737

Data publicarii 19.03.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.034,46 RON - 2.034,46 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 prelungitor 2 29,41 58,82 11,18 2 vopsea 2 8,4 16,8 3,19 3 prelungitor 2 19,33 38,66 7,34 4 ulei lant 4 6,72 26,88 5,11 5 ferbator 1 6,72 6,72 1,28 6 tac-pac 1 7,14 7,14 1,36 7 saci rafie 50 0,84 42 7,98 8 prelungitor 1 36,13 36,13 6,87 9 piulite 200 0,34 68 12,77 10 burghiu 6 2 8,4 16,8 3,19 11 chee hexagonala 1 3,36 3,36 0,64 12 baterii 16 0,84 13,44 2,55 13 varhis 2 6,72 13,44 2,55 14 izolator 1 4,2 4,2 0,8 15 dulie 1 4,2 4,2 0,8 16 fasung 1 3,36 3,36 0,64 17 autoforante 30 0,21 6,3 1,2 18 perii wc 4 9,24 36,96 7,03 19 perii wc 4 5,88 23,52 4,47 20 manusi 20 3,36 67,2 12,77 21 creion tensiune 1 4,2 4,2 0,8 22 lichid parbriz 1 12,61 12,61 2,39 23 colier plastic 20 0,17 3,4 0,64 24 banda teflon 1 5,04 5,04 0,96 25 tub termocontractare 1 6,72 6,72 1,28 26 mufa pe 25 1 4,2 4,2 0,8 27 baterie lavuar 1 46,22 46,22 8,78 28 robinet 2 15,13 30,26 5,75 29 mox 1 26,89 26,89 5,11 30 tn 3 4,2 12,6 2,39 31 silicon 1 9,24 9,24 1,76 32 vopsea 1 17,65 17,65 3,35 33 diluant 1 8,4 8,4 1,6 34 pensula 1 3,36 3,36 0,64 35 roaba 1 136,97 136,97 26,03 36 furca 1 21,01 21,01 3,99 37 lopata 1 21,01 21,01 3,99 38 var 3 57,98 173,94 33,05 39 pensula 1 5,04 5,04 0,96 40 pensula 1 2,52 2,52 0,48 41 trafalet 3 15,97 47,91 9,1 42 vopsea 4 15,13 60,52 11,5 43 diluant 3 8,4 25,2 4,79 44 ipsos 3 2,52 7,56 1,44 45 amorsa 1 16,81 16,81 3,19 46 chit soba 2 5,04 10,08 1,92 47 miner usa 1 21,01 21,01 3,99 48 aplica 1 31,93 31,93 6,07 49